1.04/1A… 1.04/HP1A… 1.04/2A… 1.04/HP2A…  1.04/3A… 1.04/HP3A…
1.06/1… 1.06/1A… 1.06/2… 1.06/2A…  1.06/3… 1.06/3A… 1.06/4…
1.07/1… 1.07/1A… 1.07/2… 1.07/2A…  1.07/3…  1.07/4… 1.07/4A…
M14x1,5  G1/2“   G3/4"  G1" & M55x2
   1.06/HSP1   1.06/HSP2  1.06/HSP3
106/S - 108/XS
A
106/B
106/E
106/SE
106/N
106/XSE
106/VB
104/TE
EXTRACTORES
RELACIÓN DE GANCHOS
B = EL ROBUSTO
E = EL RÁPIDO
SE = EL DELGADO
 ›  1 gancho incl. piezas de apriete con acreditada unión
atornillada en diversas longitudes
N = EL ACREDITADO
 ›  1 gancho con freno del gancho, con seguro antirresbalamiento
accidental del gancho. Apretando el pulsador, el gancho se
puede deslizar por el puente forjado en una pieza
 ›  1 gancho incl. piezas de apriete con reajuste rápido,
ajuste rápido y sencillo y reajuste de los ganchos
en el puente.
 ›  1 gancho delgado incl. piezas de apriete con reajuste rápido,
ajuste rápido y sencillo y reajuste de los ganchos en el puente.
 ›  Gancho de sujeción rápida para extractor 1.04
N = EL PORTADO
XSE = EL FILIGRANA
 ›  1 gancho extra delgado incl. piezas de apriete con reajuste rápido,
ajuste rápido y sencillo y reajuste de los ganchos en el puente.
 ›  Perfecto para espacios estrechos y lugares de difícil acceso,
p. ej., al reparar engranajes
VB = EL FLEXIBLE
 ›  La prolongación se coloca entre el puente y el gancho y puede
ampliar ilimitadamente la profundidad de fijación
 ›  Forjada de una pieza
 ›  Más seguridad gracias al freno del gancho
EL PEQUEÑO
 ›  El pequeño negro
 ›  1 delgado pie de gancho para el empleo
en zonas especialmente estrechas
 › * S = Pie de gancho de repuesto para "EL DELGADO"
 › ** XS = Pie de gancho de repuesto para "EL FILIGRANA"
con freno del gancho
para extractores de 2 brazos
para extractores de 3 brazos
Husillo de repuesto mecánico
Husillo de repuesto hidráulico
106/XX-YY-ZZ
xx = Tamaño de los ganchos (A-C) yy = Longitud de los ganchos (en mm) zz = Ejecución de los ganchos
c d e f 0 Código №
27 7,5 3,7 14,5 0,100 1076957 106/S101
27 7,5 2,0 14,5 0,110 1495607 106/S101-S
c1 c2 d e f 0 Código №
16,0 25 5,0 3,7 9,6 0,102 2013681 106/XS101
b c d e f 0 Código №
100 27 7,5 3,7 13,5 0,280 1438514 106/A-100-SE
200 27 7,5 3,7 13,5 0,440 2015757 106/A-200-SE
250 27 7,5 3,7 13,5 0,580 2015773 106/A-250-SE
100 27 7,5 2,0 13,5 0,280 2015781 106/A-100-SSE
200 27 7,5 2,0 13,5 0,460 2015811 106/A-200-SSE
250 27 7,5 2,0 13,5 0,580 2015846 106/A-250-SSE
b c d e 0 Código №
100 22 12 3,0 0,3 1499351 104/A-100-TE
b c d e 0 Código №
100 22 12 3,0 0,260 1120514 106/A-100-N
200 22 12 3,0 0,440 1120522 106/A-200-N
b c d e 0 Código №
100 22 15 3,0 0,240 1970534 106/A-100-B
b c d e 0 Código №
100 22 12 3,0 0,280 1178199 106/A-100-E
b c1 c2 d e f 0 Código №
100 16,0 25 5,0 3,7 9,6 0,240 2018748 106/A-100
-XSE
b 0 Código №
100 0,236 2329034 106/A-100-VB
448
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
1.04/1A… 1.04/HP1A… 1.04/2A… 1.04/HP2A…  1.04/3A… 1.04/HP3A…
1.06/1… 1.06/1A… 1.06/2… 1.06/2A…  1.06/3… 1.06/3A… 1.06/4…
1.07/1… 1.07/1A… 1.07/2… 1.07/2A…  1.07/3…  1.07/4… 1.07/4A…
M14x1,5  G1/2“   G3/4"  G1" & M55x2
   1.06/HSP1   1.06/HSP2  1.06/HSP3B C
b c d e 0 Código №
150 30 18 3,5 0,700 1120530 106/B-150-N
300 30 18 3,5 1,250 1123947 106/B-300-N
b c d e 0 Código №
200 36 28 6,5 1,560 1120549 106/C-200-N
300 36 28 6,5 2,360 1120557 106/C-300-N
400 36 28 6,5 2,940 1120565 106/C-400-N
500 36 28 6,5 3,500 1120573 106/C-500-N
b c d e 0 Código №
150 30 24 3,5 0,580 1970542 106/B-150-B
b c d e 0 Código №
200 36 32 5,0 1,160 1970550 106/C-200-B
b c d e 0 Código №
150 30 18 3,5 0,720 1178253 106/B-150-E
b c d e 0 Código №
200 36 28 6,5 1,520 1178350 106/C-200-E
b c d e f 0 Código №
150 40 7,0 5,0 15,0 0,700 1671499 106/B-150-SE
220 40 7,0 5,0 15,0 0,980 2015862 106/B-220-SE
300 40 7,0 5,0 15,0 1,230 2015870 106/B-300-SE
b c d e 0 Código №
150 30 18 3,5 0,7 1499378 104/B-150-TE
b c d e 0 Código №
200 36 28 6,5 2,9 1499386 104/C-200-TE
b c1 c2 d e f 0 Código №
150 17,5 32 5,5 3,5 11,0 0,620 2018756 106/B-150
-XSE
b 0 Código №
150 0,560 2329042 106/B-150-VB
b 0 Código №
200 1,320 2329050 106/C-200-VB
c d e f 0 Código №
40 7,0 5,0 15,5 0,330 1671898 108/S201
b c d e 0 Código №
100 22 12 3,0 0,260 1120514 106/A-100-N
200 22 12 3,0 0,440 1120522 106/A-200-N
b c d e 0 Código №
100 22 15 3,0 0,240 1970534 106/A-100-B
b c d e 0 Código №
100 22 12 3,0 0,280 1178199 106/A-100-E
c1 c2 d e f 0 Código №
17,5 32 5,5 3,5 11,0 0,230 2013711 108/XS201
449
448
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118